CREPS DOLCES

CREP DE SUCRE O CANYELLA 2,90 €
CREP CITRON (Sucre amb llimona)....... 3,20 €

CREP DE XOCOLATA (BLANCA O NEGRA) 3,20 €
AMB NOUS o AMETLLA o COCO o TOPPINGS 4,00 €

AMB PLATAN 440¢€
AMB NATA 4,20¢€
AMB SAL MALDON I OLI D’OLIVA 3,80 €
CREP DE NUTELLA 3,60 €
AMB NOUS o AMETLLA o COCO o TOPPINGS 4,40 €
AMB PLATAN 4,80€
AMB NATA 4,60€

CREP DE DOLC DE LLET/LLET CONDENSADA 3,60 €

CREP AMB CONFITURA 3,60 €
(gerds, maduixa, pressec, taronja amarga,)

CREP AMB NATA 3.90 €
EXTRA BOLA DE GELAT 2,00€
EXTRA Nutella, 0,70 €
EXTRA Confitura 0,70 €
EXTRA DE NATA 1,00 €

CREPS SALADES

CREP DE PERNIL DOLC I FORMATGE 4€
CREP DE PERNIL SALAT I FORMATGE 420¢€
CREP DE PERNIL SALAT I BRIE 450¢€
CREP DE SOBRASSADA I FORMATGE 4€
CREP DE SOBRASSADA I MEL 4€
CREP DE TONYINA I FORMATGE 450¢€
CREP DE TRES FORMATGES.

(brie, edam i emmental). 4,70 €
CREP DE BRIE OLIVADA I NOUS 470€

CREO DE BRIE,RUCULA I TOMAQUET CHERRY

4,60 €

CREP DE FORMATGE DE CABRA AMB CONFITURA DE FIGUES 4,70 €

CREP DE SALMO AMB PHILADELPHIA I FINES HERBES

CREP DE BOTIFARRA BRISA

4,80€
4,80€



GOFRES

GOFRE

GOFRE DE XOCOLATA
AMB NOUS, AMETLLA, COCO,TOPPINGS
AMB PLATAN
AMB NATA
AMB BOLA DE GELAT

GOFRE DE NUTELLA
AMB NOUS, AMETLLA, COCO,TOPPINGS
AMB PLATAN
AMB NATA
AMB BOLA DE GELAT

GOFRE AMB BOLA DE GELAT
GOFRE AMB DUES BOLES DE GELAT
GOFRE DE NATA

GOFRE DE NATA I NOUS

EXTRA BOLA DE GELAT
EXTRA Nutella,

EXTRA Confitura
EXTRA DE NATA

BEGUDES

SUC DE TARONJA
ORXATA PETITA
ORXATA MITJANA
LITRE D'ORXATA
BATUTS

CUBANS PETITS (orxata+bola de gelat)
CUBANS GRANS (orxatat+bola de gelat)

COCA COLA AMB GELAT DE VAINILLA-

SUC DE TARONJA AMB GELAT DE VAINILLA-

GELATS

:,80€

3,20€

4,00 €
4,40 €
4,20€
5,20€

3,60€

440¢€
4,80 €
4,60 €
5,60

4,80€

6,80€
3,80€
4,60€

2,00 €
0,70 €
0,70 €
1,00 €

R,20€

:,80€
3,70€
6,40€

4,40€

4,50€
5,40€

3,40€
4,20€



TARRINES

VASET BABY (TASTET) 1,20€
GELAT TARRINA PETITA 2,50 €
GELAT TARRINA MITJANA 3,30 €
GELTA TARRINA GRAN 450 €
1/2 LITRE DE GELAT 6,90€
1/2 LITRE DE GELAT POREX ?7,60€

TOPPINGS

1BOLA + TOPPINGS _,80€
& BOLES + TOPPINGS 4,80€
3BOLES + TOPPINGS 6,80€

EXTRA TOPPINGS 0,80€

REFRESCS

AIGUA PETITA 1,00 €
AIGUA GRAN 1,60 €
CACAOLAT 1,0 €
REFRESC 1,40 €

CAFES

CAFE SOL 1,10€

TALLAT 1,20€

AMB GEL +0,10

CAFE AMB LLET 1,40€
INFUSSIONS YOGI TEA 1,50€

AFOGATTO (AMB BOLA DE GELAT) 3,10€

XOCOLATES

XOCOLATA A LA TASSA :,00€
XOCOLATA AMB MELINDRO :,50€
XOCOLATA SUIS (AMB NATA) 2,70€
XOCOLATA AMB BOLA DE GELAT “AFOGATTQO” 4,00€



PASTISSERIA

MELINDROS DE SANT HILARI  3,45€

JAUMETS DE SANT HILARI 3,45€
CARQUINYOLIS DE SANT HILARI 3,45€
AMETLLATS DE SANT HILARI  3,45€

COQUETES D’ARENYS petit 6,00€
COQUETES D’ARENYS gran 12,00€



